
SD-5150-1/2022 
 
 

Zarządzenie nr 12/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 21 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości stypendium rektora dla doktorantów Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 

oraz art. 414 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz w związku z §55 ust. 3 Regulaminu świadczeń dla studentów i 

doktorantów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie wprowadzonego zarządzeniem nr 

69 Rektora ASP z dnia 30  września 2019 roku (z późn. zm.), a także w porozumieniu z Samorządem 

Doktorantów, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 wysokość stypendium rektora dla doktorantów 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie wynosi 850,00 zł miesięcznie.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


